
 

 

UCHWAŁA NR 573.XLII.2017 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie sprostowania błędu w uchwale Nr 304.XXIV.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 

28 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 53.VIII.2015 z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 

ustalania metody i stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 466, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) w związku z § 112 i § 111 oraz § 143 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie "Zasad techniki prawodawczej" (j.t. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 283) 

Rada Miasta Częstochowy 

uchwala: 

§ 1. Prostuje się błąd w § 2 uchwały Nr 304.XXIV.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 kwietnia 

2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 53.VIII.2015 z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie ustalania metody 

i stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, gdzie wpisano: "§ 2. Zwolnień z opłat nie sumuje 

się.", a powinno być: "§ 2. W uchwale Nr 53.VIII.2015 z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie ustalania metody 

i stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dodaje się § 2a o brzmieniu: "§ 2a Zwolnień z opłat 

nie sumuje się.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zdzisław Wolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 3751


		2017-06-23T11:44:48+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




